

COMPTE ADMINSTRATIF 2024

SECTION FONCTIONNEMENT				SECTION INVESTISSEMENT			
DEPENSES	EURO	RECETTES	EURO	DEPENSES	EURO	RECETTES	EURO
		Résultat reporté-2023	391 827,50	Résultat reporté 2023	257 716,17		
Charges à caractère général	61 531,70	Produits des services et ventes divers	35 321,87	Immob,incorpor, Subvention équipement versée		Subventions d'investissement	79 024,00
Charges de personnel	107 071,05	Impôts et taxes	144 419,49	Immob. corporelles	90 593,85	Emprunts et dettes assimilés	490,00
Atténuation de produits		Atténuations de charges (rembours s/salaires)		Immob, en cours	64 374,06	Emprunts	371,38
Produits	21041	Dot,subventions et participations	147 471,33	Emprunts	73 980,71	Dot. fonds divers et réserves	23 175,79
Autres charges de gestion courante	57 284,13	Autres produits de gestion courante	83 322,39	Dotations		Dépôt et caution	
Charges financières	11 821,24	Produits spécifiques	11 300,00	opération pour tiers		Excédent de fonct	187 399,57
Charges exceptionnelles		Travaux en régie et operation cession	11 236,54	Opération d'ordre	5330,85	opération pour tiers	
Opération ordre entre sections	21 505,82			Travaux en régie et opération cession	11236,54	Opération ordre entre sections	21 505,82
TOTAL DEPENSES		TOTAL RECETTES		TOTAL DEPENSES		TOTAL RECETTES	
Résultat de clôture	280254,94		824 899,12	Résultat de clôture	503 232,18		317297,41
				Reste à réaliser	75 316,13	Reste à réaliser	18 283,00
Résultat de clôture avec reste à réaliser			544 644,18	Résultat de clôture avec reste à réaliser	242 967,90		

Résultat de clôture global 2023 : + 301 676,28 €

BUDGET PRIMITIF 2025

FONCTIONNEMENT				INVESTISSEMENT			
DEPENSES	EURO	RECETTES	EURO	DEPENSES	EURO	RECETTES	EURO
		Résultat reporté-2024	301 676,28	Résultat reporté 2024	185 934,77		
Charges à caractère général	103927,00	Produits des services et ventes divers	33 899,72	Subvention d'équip,		Subventions d'investissement	327 992,00
Charges de personnel	120 408,00	Impôts et taxes	15 000,00	Immob. Corporelles	107 686,00	Emprunts et dettes assimilées	202 000,00
Autres charges de gestion courante	63 850,00	Fiscalité locale	116 410,00	Immob en cours	740 200,00	Emprunts et dettes assimilées	202 000,00
Atténuation de produit (FNGIR)	21 041,00	Dotations et participatio	124 379,00	Subvention d'équip,		Cautions logements	
Charges financières	11 500,00	Autres produits de gestion courante	78 500,00	Fonds divers		Produits de cessions	
Charges spécifiques	1 000,00	Atténuations de charges(salaires)	1 510,00	Emprunts	72 730,10	Dot. fonds divers et réserves	40 975,10
		Produits financiers		Dépenses imprévues		Affectation résultat	242 967,90
		Produits spécifiques		Travaux en régie	15 000,00	Reste à réaliser	18283,00
Virement à la section investissement	355 616,00	Travaux en régie	15 000,00	Reste à réaliser	75316,13	Virement de la section de fonctionnement	355 616,00
Opération d'ordre	9 033,00			opérations patrimoniales		Opération d'ordre	9033,00
						opérations patrimoniales	
TOTAL DEPENSES	686 375,00	TOTAL RECETTES	686 375,00	TOTAL DEPENSES	1 196 867,00	TOTAL RECETTES	1 196 867,00